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DSB starter Portnerfunktion på København H 

 

DSB starter pr. 18. februar 2019 en Portnerfunktion på København H, alle 

håndværkere, med ærinder på København H, skal henvende sig ét sted. 

 

Det betyder, at alle håndværkere, der skal udføre opgaver på København H 

fremover skal henvende sig hos Portnerfunktion, beliggende ved skranken 

ved Bagageekspeditionen ved indgangen fra Reventlowsgade.  

 

Her skal håndværkeren give oplysninger om bestiller/rekvirent, opgave-

beskrivelse mm. som så bliver registreret i DSB’s indrapporteringssystem.  

I forbindelse med registreringen skal håndværkeren gøre opmærksom på, om der 

skal udføres ”varmt arbejde”, da håndværkeren i så fald skal efterleve DBI´s 

anvisninger for varmt arbejde. 

  

Hvis håndværkeren allerede har et adgangskort til København H, skal 

vedkommende alligevel registreres hos Portnerfunktionen. Her vil håndværkeren 

modtage et midlertidig adgangskort. Årsagen hertil er, at alle tidligere 

udleverede gæstekort vil blive ugyldiggjort inden for en periode på 3 måneder.  

 

Parkeringstilladelse og evt. nøgler og nøglekort vil ligeledes blive udleveret af 

Portnerfunktionen.  

 

Håndværkeren får efter sin registrering tilsendt en SMS. Denne SMS skal ved 

forespørgsel fremvises til DSB Stationsservice personale. Håndværkerne er 

forpligtigede til at efterleve DBI´s anvisning, og Portnerfunktion vil løbende 

foretage kontrol af efterlevelse i forhold til ”varmt arbejde”.  

 

I den første måned efter opstart vil Portnerfunktionen vise konduite for dermed at 

skabe en overgang til de nye regler for håndværkere på København H. Herefter vil 

håndværkere, der ikke efterlever denne skrivelse, blive bortvist fra København H. 

 

Portnerfunktionen vil fremover kunne træffes på telefonnummer: 24680252. 

 

Yderligere information om portnerfunktionen kan fås hos John Munk, DSB 

Stationsservice: tlf.: 24682593 - mail: josamu@dsb.dk 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

John Munk 

Konsulent 


